
UCHWAŁA NR 366/XXXVI/2013
RADY GMINY KOSZĘCIN

z dnia 21 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy w miejscowości Łazy gmina Koszęcin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 w związku z art. 40 ust.1, art.41 ust.1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.594), Rada Gminy  Koszęcin uchwala: 

§ 1. Zmienić dotychczasową nazwę ulicy 22 Lipca w miejscowości Łazy gmina Koszęcin i nadać jej nową 
nazwę : ulica  Św. Jana Chrzciciela.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Anioł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 sierpnia 2013 r.

Poz. 5353


		2013-08-27T13:35:17+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




